Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2591/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a revitalização de todo Parque dos Ipês”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização do Parque dos Ipês.

Justificativa:

O local já foi conhecido como o mais belo cartão postal de Santa Bárbara d’Oeste, hoje o bebedouro esta quebrado, vaza água formando lama ao seu redor, o que além de anti-higiênico impede o uso do mesmo pelos munícipes, bancos estão quebrado e mesas destruídas, dando aspecto de total abandono ao local. Este vereador esteve pessoalmente constatando a situação.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

8a5903dc-25d9-49b1-9bd1-3cd655152bd6.png
PROTOCOLO 5280/2014 - 24/07/2014 14:22

image1.jpeg

image10.jpeg